様式第５号（第11条関係）                     年  月  日

高知市町内会連合会 会長 様

申請者 地区名

団体名(町内会等)

住所 高知市

                      代表者氏名

電話番号

実 績 報 告 書 兼 請 求 書

令和 年 月 日付け 市町連第  号により交付決定通知のあった高知市町内会等活動

活性化事業費補助金について，補助事業が完了したので，高知市町内会等活動活性化事業費

補助金交付要綱第 11 条の規定により，下記のとおり報告し補助金を請求します。

記

補助金交付決定金額

実 績 額

事 業 完 了 年 月 日 年    月    日

活 動 目 的

活 動 内 容

添 付 書 類

①実績報告書(様式第 5 号) ②事業成果報告書 ③領収書(写)

④収支報告書(収支一覧表) ⑤実施事業の概要(チラシ,写真等)

⑥支払報告書(受領書)

⑦チラシや封筒等を印刷した場合実物を 1 部

【備品購入時のみ要提出】(備品…単価１万円以上 20 万円以下)

⑧備品の写真、または仕様書の写し

⑨備品管理台帳等の写し

備    考

                                  以上